АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ОМУТНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.07.2017                                                                                                      №  725
г. Омутнинск

Об утверждении Административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Приём заявлений, постановка на учёт

и зачисление детей в муниципальное образовательное учреждение,
реализующее основную общеобразовательную программу

дошкольного образования (детские сады)»

2

В соответствии с  Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации  предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг»

администрация муниципального образования Омутнинский муниципальный

район Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить  Административный  регламент  предоставления

муниципальной услуги «Приём заявлений, постановка на учёт и зачисление

детей  в  муниципальное  образовательное  учреждение,  реализующее

основную  общеобразовательную  программу  дошкольного  образования

(детские сады)» согласно приложению.

2.  Признать  утратившим  силу  постановление  администрации

муниципального  образования  Омутнинский  муниципальный  район

Кировской  области  от  09.02.2016  №  106  «Об  утверждении

Административного  регламента  предоставления  муниципальной  услуги

«Приём заявлений, постановка на учёт и зачисление детей в муниципальное

образовательное учреждение, реализующее основную общеобразовательную

программу дошкольного образования (детские сады)».

3. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде.

4.  Настоящее постановление вступает  в  силу со  дня его официального

опубликования.

5.  Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить  на

первого  заместителя  главы  администрации  Омутнинского  района

Малкова А.В.

Глава
Омутнинского района   В.Л. Друженьков

3